PAGE
2

администрация  Городского  округа  Заречный

п о с т а н о в л е н и е

от 20.04.2012 г.   №  700-П

Об утверждении базовых (отраслевых) перечней муниципальных работ, выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Заречный в сфере предупреждения чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и ликвидации их последствий, пожарной безопасности, мероприятий по гражданской обороне, деятельности аварийно-спасательных формирований, мероприятий по формированию, хранению и использованию муниципального резерва материальных ресурсов
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Постановлением Правительства Свердловской области от 08.02.2011 г. № 76-ПП «О порядке формирования государственного задания в отношении государственных учреждений Свердловской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания» (в действующей редакции), Постановлением Правительства Свердловской области от 17.05.2011 г. № 564-ПП «Об утверждении базового (отраслевого) перечня государственных работ, выполняемых государственными учреждениями Свердловской области в сфере предупреждения чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и ликвидации их последствий, пожарной безопасности, мероприятий по гражданской обороне, деятельности аварийно-спасательных формирований, мероприятий по формированию, хранению и использованию областного государственного резерва материальных ресурсов и имущества гражданской обороны, и об одобрении примерного базового (отраслевого) перечня муниципальных работ, выполняемых муниципальными учреждениями в сфере предупреждения чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и ликвидации их последствий, пожарной безопасности, мероприятий по гражданской обороне, деятельности аварийно-спасательных формирований, мероприятий по формированию, хранению и использованию муниципального резерва материальных ресурсов», на основании ст.ст. 31,33 Устава городского округа Заречный, администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить базовые (отраслевые) перечни муниципальных работ, выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Заречный в сфере предупреждения чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и ликвидации их последствий, пожарной безопасности, мероприятий по гражданской обороне, деятельности аварийно-спасательных формирований, мероприятий по формированию, хранению и использованию муниципального резерва материальных ресурсов (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава администрации

городского округа Заречный                                                              Д.В. Погорелов
Утверждены

постановлением администрации

городского округа Заречный

от _____________ № _______

Базовые (отраслевые) перечни муниципальных работ,

выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Заречный в сфере предупреждения чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и ликвидации их последствий, пожарной безопасности, мероприятий по гражданской обороне, деятельности аварийно-спасательных формирований, мероприятий по формированию, хранению и использованию муниципального резерва материальных ресурсов
	№

п/п
	Наименование муниципальной работы
	Категории потребителей муниципальной работы
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной работы
	Наименование муниципальных учреждений выполняющих работу

	1
	Участие в обеспечении первичных мер пожарной безопасности.
	в интересах общества
	количество мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности (единиц)
	МКУ ГОЗ

«Центр спасения»

	2
	Участие в осуществлении мероприятий в сфере гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций муниципального характера и обеспечения пожарной безопасности.
	в интересах общества
	Количество мероприятий в сфере гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций муниципального характера и обеспечения пожарной безопасности (единиц)
	МКУ ГОЗ

«Центр спасения»

	3
	Участие в предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера оперативное реагирование на возникающие чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера, в том числе на акваториях водных объектов.
	в интересах общества
	Количество мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера

(единиц)
	МКУ ГОЗ

«Центр спасения»

	№

п/п
	Наименование муниципальной работы
	Категории потребителей муниципальной работы
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной работы
	Наименование муниципальных учреждений выполняющих работу

	4
	Формирование, хранение, освежение и обслуживание запасов материально-технических средств для обеспечения работ по ликвидации   чрезвычайных ситуаций муниципального характера.
	в интересах общества
	Количество мероприятий по Формирование, хранение, освежение и обслуживание запасов материально-технических средств для обеспечения работ по ликвидации   чрезвычайных ситуаций муниципального характера

(единиц)
	МКУ ГОЗ

«Центр спасения»